
Управление образования муниципального образования 

«Тахтамукайский район» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 25» п. Энем 

 

 

Приказ 

31.08.2023 г.                                                                                       №208 А/01-02 

 

Об утверждении Единого графика оценочных 

процедур на 2023 – 2024 учебный год» 

В соответствии со ст.32 закона РФ «Об образовании», на основании приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 467 от 28.03.2022г., в 

целях планомерной работы общеобразовательного учреждения, четкой организации труда 

педагогического и ученического коллективов, стабильного функционирования 

образовательной организации, предупреждения перегрузки учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 2023 – 2024 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Заместителю директора по информатике  Бревнову Ю.А. опубликовать на главной 

странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа. 

3. Зам. директора по УВР Климович О.Н., Гречко Н.А. при необходимости изменений 

по значимым причинам внести корректировку. В случае корректировки графика 

его актуальная версия размещается на сайте МБОУ «СШ № 25» пос. Энем  после 

первоначального. 

4. Учителям – предметникам при корректировке графика не допускать перегрузки 

учащихся. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР 

Климович О.Н., Гречко Н.А. 
 

 

 

 

 

 Директор 

            МБОУ «СШ № 25»                                                    Пономарева О.В. 

 

Ознакомлены 

Климович О.Н.______________________ Гречко Н.А.__________________________ 

Бревнов Ю.А._______________________  

 

 
 

 

 



 

 

Приказ № 208/01-02  

                                                                                        от 31.08.2023г. 

 

 

График 

проведения оценочных процедур  

в 2023-2024 учебном году в МБОУ «СШ № 25» пос. Энем (I полугодие) 

 

№№ 

п/п 

Сроки 

проведения 

Предмет Клас

с 

Дата  Название 

оценочной 

процедуры 

1 Сентябрь - 

октябрь 

Предметы учебного 

плана 

2-11 4-я неделя 

сентября,  

1-я неделя 

октября 

 

По плану 

ВШК 

(входные 

контрольн

ые работы) 

2 Декабрь Предметы ОГЭ по 

выбору 

9 2-я неделя 

декабря 

Диагнос-

тические 

работы 

3 Декабрь Предметы ЕГЭ по 

выбору 

11 3-я неделя  

декабря 

Диагнос-

тические 

работы 

4 Ноябрь - 

декабрь 

Математика 9, 11 4-я неделя  

ноября  

Диагнос-

тические 

работы 

Русский язык 9, 11 4-я неделя  

ноября  

Диагнос-

тические 

работы 

Литература 11 3-я неделя 

ноября 

Пробное 

итоговое 

сочинение 

5 Декабрь Предметы учебного 

плана 

2-11 3-я, 4-я 

неделя 

декабря 
  

Контрольн

ые  работы 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

График 

проведения оценочных процедур  

в 2023-2024 учебном году в МБОУ «СШ № 25» пос. Энем (II полугодие) 

№№ 

п/п 

Сроки 

проведения 

Предмет Класс Дата Название 

оценочно

й 

процедур

ы 

1 Январь Предметы ЕГЭ  по 

выбору 

11  3-я неделя  

января 

Диагнос-

тические 

работы 

2. Январь Предметы ОГЭ  по 

выбору 

9  4-я неделя  

января 

Диагнос-

тические 

работы 

3. Февраль Русский язык 9 2-я неделя  

февраля 

Итоговое 

собеседов

ание 

4 Март Предметы ЕГЭ, 

ОГЭ  (русский язык, 

математика) 

9,11 4-я неделя  

марта 

Диагнос-

тические 

работы 

5 

 

Март Иностр. язык 11 Согласно 

графика 

проведения 

ВПР 

март-апрель 

ВПР 

В 

штатном 

режиме 

География 

История 

Химия 

Физика 

Обществознание 

Биология 

6 Март Русский язык 1 4 Согласно 

графика 

проведения 

ВПР 

март-апрель 

ВПР 

В 

штатном 

режиме 

Русский язык 2 

Математика 

Окруж. мир 

7 Март Русский язык  5 Согласно 

графика 

проведения 

ВПР 

март-апрель 

ВПР 

В 

штатном 

режиме 

Математика  

История 

Биология 

8 Апрель Математика  6 
 

Согласно 

графика 

проведения 

ВПР 

март-апрель 

ВПР 

В 

штатном 

режиме 

Русский язык  

Биология, География 

История, 

Обществознание 

9 Апрель Обществознание, 

История, География  
7 Согласно 

графика 
ВПР 



Русский язык проведения 

ВПР 

март-апрель 

В 

штатном 

режиме 

Математика 

Физика,Биология 

Иностр. язык 

10 Апрель Математика  8 Согласно 

графика 

проведения 

ВПР 

март-апрель 

ВПР 

В 

штатном 

режиме 

Русский язык 

Физика,Биология, 

Химия 

История ,География, 

Обществознание 

11 Апрель -май Предметы учебного 

плана   

1-8,10 Согласно 

графика 

проведения 

ВПР 

 апрель-май 

Промежуточная 
аттестация (в 

соответствии с 

положением о 
формах , 

периодичности и 

порядке 
текущего 

контроля 

успеваемости  и 
промежуточеной 

аттестации 

учащихся МБОУ 
«СШ 

№25»п.Энем 

 
 

 

 

 


		2023-09-19T16:19:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25" ПОСЕЛКА ЭНЕМ ТАХТАМУКАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	Я являюсь автором этого документа




